
пп.`*‘—..‚в...___-___
Финансовое управление

Администрации Качканарского городского округа
Свердловской области

ПРИКАЗ

18.04.2024 №9 19

О внесении изменений в План контрольных мероприятийпо
осуществлению внутреннегофинансового контроля

В соответствии с п.18 Постановление Правительства РФ от 27.02.2020
№ 208 (ред. от 02.03.2023) "Об утверждении федерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
"Планирование проверок, ревизий и обследований"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий по
осуществлению внутреннего финансового контроля Финансовым
управлением Администрации Качканарского городского округа на 2024 год
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном сайте

Качканарского городского округа» (№.К8066.ги).

Начальник Финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа / Е.В. Савельев



на 2024 год Финансового управления Администрации Качканарского городского округа

Утверждено

Приказом начальника Финансового управления
Администрации Качканарского городского округа

от 18.04.2024 № 19

План контрольных мероприятий

Срок проведенияПроверяемы ОтветственныйОбъекг финансовогоконтроля _, Вид проверки Тема контрольногомероприятия контрольногои период
мероприятия исполнитель

1. МДОУ «ЦРР - детский сад 2022-2023 Камеральная Проверка финансово _ Март К.А. Медовщикова
«Улыбка» проверка хозяйственной деятельности С.К. Валеева

2. МДОУ «ЦРР - детский сад 2022—2023 Камеральная Проверка соблюдения Февраль — Март С.С. Тумакова
«Улыбка» проверка требований законодательства К.А. Медовщикова

о контрактной системе в
рамках полномочий,
установленных частью 8
статьи 99 ФЗ от 05.04.2013№
44-ФЗ.

3. МДОУ "Детский сад 2022—2023 Камеральная Проверка финансово — Апрель — Май К.А. Медовщикова
«Ласточка» проверка хозяйственной деятельности Т.А. Иванцова

4. МДОУ "Детский сад 2022—2023 Камеральная Проверка соблюдения Апрель - Май С.С. Тумакова
«Ласточка» проверка требований законодательства

о контрактной системе в



рамках полномочий.
установленных частью 8
статьи 99 ФЗ от 05.04.2013№
44—ФЗ.

К.А. Медовщикова

5. Администрация
Качканарского городского
округа

2023 Камеральная
проверка

Проверка соблюдения
условий, целей и порядка
предоставления субсидий
некоммерческим
организациям, не
являющимся
муниципальньши
учреждениями и
образующими
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства — Фонд
«Качканарский центр
развития
предпринимательства» за
2023 год

Апрель О.В. Ахкамова

6. Управление образованием
Качканарского городского
округа

2023 Камеральная
проверка

Проверка целевого
использования бюджетных
ассигнований, выделенных
из Резервного фонда
Администрации
Качканарского городского
округа

Л.В. Комарова

7. МУ «МЦ» 2022-2023 Камеральная Проверка финансово — Май - Июнь К.А. Медовщикова



проверка ХОЗЯЙСТВСННОЙ ДСЯ'ГСЛЬНОСТИ И.Н. Уймина
8. МУ «МЦ» 2022-2023 Камеральная

проверка
Проверка соблюдения
требований законодательства
о контрактной системе в
рамках полномочий,
установленных частью 8
статьи 99 ФЗ от 05.04.2013№
44—ФЗ.

Май — Июнь С.С. Тумакова

К.А. Медовщикова

9. Управление образованием 2023 Камеральная
проверка

Проверка достоверности
составления и представления
отчета об исполнении
муниципального задания
МУДО "СШЕ "Атлант" за
2023 год

Май - Июнь М.А. Хамкина

10. Администрация
Качканарского городского
округа

2023 Камеральная
проверка

Проверка осуществления
расходов средств бюджета на
реализацию мероприятий
муниципальной программы
"Молодежная политика и
патриотическое воспитание
граждан в Качканарском
городском округе до 2027
года", в т.ч. проверка
достоверности составления и
предоставления отчета о
реализации муниципальной
программы».

Апрель А.Ю. Снигирева

11. Управление образованием 2023 Камеральная
проверка

Проверка достоверности
составления и представления

Июнь И.В. Скоробогатова

отчета об исполнении



муниципального задания
МОУ СОШ№ 5 за 2023 год

12. Администрация
Качканарского городского
округа

2023 Камеральная
проверка

Проверка прогнозирования
поступлений доходов в
бюджет Качканарского
городского округа в
соответствии с
утвержденной Методикой
главньш администратором —

Администрацией КГО, и
правильности отражения
поступления доходов в
учете в соответствии с БК
РФ.

Июнь А.В. Унесихина

13. МОУ СОШ им.
К.Н.Новикова

2022 - 2023 Камеральная
проверка

Проверка финансово —

хозяйственной деятельности
Август -

Сентябрь
К.А. Медовщикова
Н.А. Целищева

14. МОУ СОШ им.
К.Н.Новикова

2022-2023 Камеральная
проверка

Проверка соблюдения
требований законодательства
о контрактной системе в
рамках полномочий,
установленных частью 8
статьи 99 ФЗ от 05.04.2013№
44-ФЗ.

Август -
Сентябрь

С.С. Тумакова

К.А. Медовщикова

1 5. Администрация
Качканарского городского
округа

2023 Камеральная
проверка

Проверка целевого
использования бюджетных
ассигнований, выделенных
из Резервного фонда

Сентябрь Л.В. Комарова



Администрации
Качканарского городского
округа

16. МОУ СОШ№ 3 2022 - 2023 Камеральная Проверка финансово — Октябрь - К.А. Медовщикова
проверка хозяйственной деятельности Ноябрь С.К. Валеева

17. МОУ СОШ№ 3 2022-2023 Камеральная Проверка соблюдения Октябрь - С.С. Тумакова
проверка требований законодательства Ноябрь

о контрактной системе в
рамках полномочий,
установленных частью 8
статьи 99 ФЗ от 05.04.2013№
44-ФЗ.

К.А. Медовщикова

Начальник Финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа Е.В. Савельев


